
1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti

Universumi  on  kuin  1JUMALA  1USKO  1kirkko!

Palvonta  sisältää  kaiken,  mikä  miellyttää  1Jumalaa,  olipa  kyseessä  
uskonkysymyksiä  tai  uskovan  tekoja.  Se  voi  sisältää  kaiken,  mitä  henkilö  
havaitsee,  ajattelee,  aikoo,  tuntee,  sanoo  ja  tekee.  Se  viittaa  myös  kaikkeen,  
mitä  1GOD  vaatii,  ulkoista,  sisäistä  tai  interaktiivista.  Tämä  sisältää  
rituaaleja,  uskomuksia,  työtä,

sosiaalinen  toiminta  ja  henkilökohtainen  käyttäytyminen....

1Jumala  ei  halua  tarkoitukseen  rakennettuja  palvontapaikkoja.

Jumalanpalvelus  voidaan  suorittaa  yksin,  epävirallisessa  tai  virallisessa  ryhmässä  tai  
nimetyn  johtajan  toimesta.  Monet  uskonnolliset  perinteet  odottavat  säännöllistä  
jumalanpalvelusta  säännöllisin  väliajoin,  usein  päivittäin  tai  viikoittain.  Palvonnan  ilmaisut  
vaihtelevat,  mutta  sisältävät  tyypillisesti  yhden  tai  useamman  seuraavista:  rukous,  
laulaminen,  tanssi,  hartauslaulu,  juhlat,  meditaatio,  musiikki,  pyhiinvaellus,  saarnat,  
rituaali,  sakramentit,  pyhät  kirjoitukset  tai  yksinkertaisesti  yksityiset  hartaustoimet...

PALVELUS  on  uskonnollisen  antaumuksen  teko,  joka  on  suunnattu  1Jumalalle.

Huoltajat  palvovat !

Uskonnollista  jumalanpalvelusta  tapahtuu  monissa  eri  paikoissa:  tarkoitukseen  
rakennetuissa  palvontapaikoissa,  kotona  tai  ulkona.  Huoltaja-suojelija  palvelee  kaikkialla  
paitsi  tarkoitukseen  rakennetuissa  paikoissa.  Huomautus!  1Jumala  ei  halua  tarkoitukseen  
rakennettuja  palatseja  (esim.  katedraaleja,  kirkkoja,  moskeijoita,  pyhäkköjä,  
temppeleitä  ja  synagogaja...)  palvontaa  varten.

Siksi  tarkoitukseen  rakennetut  jumalanpalveluspaikat  on  
purettava.  Huoltaja-suojelija  palvonta  missä  tahansa,  milloin  
tahansa  tai  hauskanpitopäivänä  koulun  kokoontumisessa.

Palvonta  on  1Jumalan  palvova  tunnustus !  Kauneimman  universumin  luoja.  1  JUMALA  
on  sekä  HÄN  että  HÄN.  1  JUMALA  on  alkuperäinen  sielu.

1Jumala  ei  halua  uhrauksia,  vaan  tiedon  etsimistä,  hankkimista  ja  
soveltamista.  Siksi  alttarit  on  korvattava  puhujapuhaltimella.

1GOD:n  palvominen  edellyttää  rukoilemista,  välittämistä,  1Jumalan  luomusten  käyttöä  ja  
niistä  nauttimista.

Huoltaja  palvelee  fyysisen  ja  henkisen  Luojaa

Säilyttäjä-Suojelija  etsii,  hankkii,  soveltaa  Tietoa  ja  harjoittele  Tiedon  
jatkuvuutta.
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Seurustelua  ja  ryhmärukoilua  varten  käy  kokoontumisessa.  Kokeile !

Rukoileminen  on  hyödyllisin  tapa  (turvaventtiili)  ilmaista  ihmisen  sisäistä  myllerrystä  ja  tunteita.  

Kokeile !

Huomautus !  Rukoukset  tarvitsevat  1Jumalan  hyväksynnän  onnistuakseen.  Luota  1Jumalan  tuomioon!

Käytä  meditaatiota  henkisten  oivallusten  ja  sisäisen  harmonian  saamiseksi .

Huoltaja  Huoltajan  palvonta !

Rukoileminen  auttaa  selviytymään  sydänsuruista  ja  surusta.  1Jumala  kuuntelee!

Meditointi  tapahtuu  ilman  kasvi-  tai  kemiallisia  lisäravinteita.

1FAITHin  kannattajat  palvelevat  milloin  tahansa,  missä  tahansa  ja  ryhmäpalvonnan  klo

Ryhmän  kanssa  rukoileminen  antaa  yhtenäisyyttä  ja  moraalista  voimaa.  Rukoukset  yhdistykää!

Custodian  Guardian  käyttää  vain  luonnollista  leikkaamatonta  kiillottamatonta  ruusukvartsia.

Rukouksen  tulee  vastata  todelliseen  ja  kiireelliseen  tarpeeseen.  Älä  ole  kevytmielinen!

Meditaation  aikana  mieli  vetäytyy  kaikista  ulkoisista  vaikutelmista  ja  sitten  vapautuu  kaikista  

ajatuksista,  tämä  hiljaisuus  ja  hiljaisuus  rauhoittavat.  Jälkeen

Kokoontumiset.  Kokoontumiset  pidetään  Shire  &  Provincial  Education  -tiloissa.

rauhoittuen  voit  nähdä  sielusi  totuuksia  ja  elämän  tarkoitukseen  liittyviä  oivalluksia.  

Huomautus !  Huolestunut  sielu  voi  antaa  oivalluksia,  jotka  luovat  ahdistuksen  tilan,  jos  näin  

tapahtuu,  LOPETA  meditointi.  Kokeile  toista  päivää.

1FAITHin  kannattajat  käyttävät  palvontaopasta.  Opas  on  1GOD :n  uusin  viesti:  "  Lainantajan  

manifesti" !

Rukoilemista  on  tuettava  asiaankuuluvilla  toimilla.  Rukoileminen  ei  riitä!

Kun  olet  täynnä  onnellisuutta,  jaa  tämä  hetki  1GOD:n  kanssa.  Aina!

Osa  Custodian  Guardian  -palvonnasta  sisältää  1GOD:n  uusimman  sanoman  levittämisen  ja  

kokoontumisten  perustamisen.  Palvonta  on  varattu  1  JUMALLE  sekä  HÄNELLÄ  JA  HÄNTÄ.  Se  

tarkoittaa  perheen  perustamista,  joka  on  vastuussa  itsestään,  perheestä,  yhteisöstä  ja  

ihmiskunnasta.  Se  tarkoittaa  moraalista  elämää  ajatuksissa  ja  teoissa,  mukaan  lukien  kehosta  

ja  sielusta  huolehtiminen.  1GOD:n  palvonta  sisältää  universumin  kolonisoinnin!

1FAITH  &  Universe  Custodian  Guardiansin  kannattajat  meditoivat  yksin.

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Rukoileminen  vähemmän  onnellisten  puolesta  on  palkitsevinta.  Kokeile !

Paitsi  kun  vierailet  kokoontumisessa  (IMGP).

Rukous  on  eniten  käytetty  1Jumalan  palvonnan  muoto.  Päivittäinen  rutiini.

1Jumalan  palvominen  sisältää  rukouksen.  Rukoileminen  on  paras  tapa  pitää  yhteyttä  

1JUMALAAN.  Kun  kukaan  ei  kuuntele!  Kun  ei  ole  toivoa!  Rukoilla!  1  JUMALA  kuuntelee.
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IMPP  Intense  Meditating  Personal  Praying

KOKOONPANO

MEDITATOINTI :

Laulamasi  rukous  voi  olla  1  rukousoppaasta  tai  omasi

Intense  Meditating  Personal  Praying  (IMPP)  -rukousta  voidaan  käyttää,  kun  heidän  on  
pakottava  tarve  kommunikoida  1GOD:n  kanssa.  IMPP  on  parasta  yksin  kotona.  
Huomautus!  IMPP:tä  ei  tule  käyttää  jatkuvasti.

Voit  laulaa  rukouksen  niin  usein  kuin  koet  tarpeelliseksi

Kun  olet  lopettanut  laulamisen,  lopeta  heiluminen  avaa  silmäsi  ja  nouse  ylös

Huomautus !  1FAITHin  ruusukvartsin  meditaatiokiveä  ei  käytetä.

Ota  lasillinen  suodatettua  vettä  ennen  meditaatiota.

Istu  maassa  jalat  ojennettuna  kädet  ristissä  syliin  silmät  kiinni

Aloita  ylävartalon  heiluminen  kevyesti  eteenpäin  ja  taaksepäin

Kokoontuminen  on  avoinna  1  tunti  auringonnousun  jälkeen  ja  sulkeutuu  tunti  ennen  
auringonlaskua  (aikakolmio)  hauskanpitopäivinä.  Monilla  hauskoilla  päivillä  on  teemoja,  häpeää,

Makaa  maassa  tai  sängyssä  karkea  ruusukvartsi  otsassa,  makaa  rauhallisesti,  suorassa  
selässäsi  käsivarret  tiukasti  vartaloa  vasten,  silmät  kiinni.

"Juhlat  ja  muistopäivät".  Kokoontuminen  ei  ole  vain  uskonnollinen  kokoontuminen,  
vaan  se  on  myös  seurustelu:  rukoile,  keskustele,  juttele,  syö  ja  juo

Sulje  sitten  kaikki  ympäröivät  häiriötekijät  löytääksesi  sisäisen  harmonian.  Sisäinen  
harmonia  johtaa  henkisiin  kokemuksiin.  Vahvat  henkiset  kokemukset  voivat  johtaa  syvään  
uneen.  Huomautus!  Syvä  uni  auttaa  elvyttämään  mielen  kehoa  ja  sielua,  jolloin  ihminen  on  
terveempi  ja  tyytyväisempi.

Jatka  keinumista  ja  ala  laulamaan  '  Jumalan  kunniaksi  ja  hyväksi

Ruusukvartsi  meditoinnissa  käytettynä  voi  vähentää  vihaa,  ahdistusta  ja  
masennusta.  Elvyttää  kehoa  fyysisesti,  emotionaalisesti

ihmiskunta'

(alkoholiton),  laula  &  tanssi,  naura,  leiki  ja  harmonisoi.  Kokoontuminen  _

&  henkisesti.  Parantaa  viestintää  1GOD:n  kanssa.  Kristalli  sydämelle  ja  sielulle.

Jatka  laulamista,  kunnes  tunnet  olosi  transiksi  ja  ala  sitten  laulaa  rukoustasi

pitää  paikalliset  tavat  ja  perinteet  elossa  (keittiö,  murre,  pukeutuminen,  musiikki  ja  
tanssi)  niin  kauan  kuin  ne  eivät  ole  vastoin  1  USKOA.

Meditointi  ei  aina  onnistu.  Pysähdy  ja  kokeile  joku  toinen  päivä.

Kuinka  IMP  P:
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Jatka  polkemista  ja  ala  taputtaa  käsiäsi

Kokoontumista  ei  löydy.  Kannattajat  löytävät  vähintään  7  henkilöä  ja  
kokoontuvat  sitten  yhteen,  mikä  on  kokoontuminen.  Ensimmäinen  
kokoontuminen  voidaan  pitää  kotona.  Vaihtoehtoja  ovat  PK,  PHeC  tai  koulu.

Seiso  maassa  ja  ala  taputtelemaan  jalkojasi  silmät  kiinni

Laulamasi  rukous  voi  olla  1  rukousoppaasta  tai  omasi

Rukoukset  voivat  olla  ryhmätapahtumia  (2  tai  useampia) .  Ryhmärukousta  käytetään,  kun  
henkilö  tarvitsee  moraalista  tukea  muilta  tai  kun  se  koskee  yhteisön  asioita.  Ryhmärukous  on  
yleistä  kokoontumisissa.  Rukoile  yhdessä  muiden  kanssa.

Jatka  polkemista,  taputtamista  ja  laulamista,  kunnes  tunnet  trancen,  ja  ala  sitten  laulaa  
rukoustasi

Muodosta  ryhmä

Huomautus !  Vanhin  pitäisi  aloittaa  IMGP

Meditoi  yhdessä  muiden  1FAITHin  kannattajien  kanssa.  Huomautus !  Jos  haluat  ryhmän  
laulavan  henkilökohtaista  rukoustasi,  keskustele  vanhimman  kanssa  kokouksessa.

Kun  olet  lopettanut  laulamisen,  lopeta  taputtaminen  ja  avaa  silmäsi  ja  rentoudu

Aloita  nyt  laulaminen  "  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi"

Voit  laulaa  rukouksen  niin  usein  kuin  koet  tarpeelliseksi

IMGP  'Intense  Meditating  Group'  (2  tai  useampi)  rukousta  voidaan  käyttää,  kun  heillä  on  
kiireellinen  tarve  kommunikoida  1Jumalan  kanssa.  Ryhmärukous  ja  intensiivinen  
meditaatio  Ryhmärukous  (IMGP)  on  yleistä  kokoontumisissa.  Rukoilla  &

Osa  jumalanpalvelusta  on  "päivittäinen  rutiini"!

1Jumala  rakastaa  kokoontumista

Palvo  1  JUMALAA
Tue  1FAITH  1Church  Universe  Custodian  Guardians  -järjestöä

Ryhmärukous

Aloita  kokoontuminen

IMGP  Intense  Meditating  Group  Rukoilee

Intense  Meditating  Group  Praying  (IMGP)  miten:
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1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti

Ulkoillessa  on  aina  käytettävä  sopivaa  "suojavaatetusta".  Suojaamaan  (silmät,  hiukset,  iho  ja  

jalat)  ihmiskehoa  ilmastolta,  taudeilta  ja  saasteilta.

Pyri  "etsimään,  hankkimaan  ja  soveltamaan  tietoa",  "oppimaan  ja  opettamaan"

Kun  teet  Daily-Fitiä  (harjoituksia),  käytä  järkeä  sen  suhteen,  kuinka  nopeasti  tavoitat

enimmäistoistoja.  Yhden  päivän  harjoittelu  ja  seuraavan  harjoittamatta  jättäminen  ei  ole  hyödyllistä.

ja  välitä  "elämän  kokemuksia".  Oppiminen,  opettaminen,  elämän  välittäminen  –  

kokemukset  ovat  välttämättömiä  hyödylliselle  1GOD-  miellyttävälle  olemassaololle.  Nämä  

toiminnot  auttavat  harmonisoimaan  ympäristön  ja  lajien  selviytymisen  kanssa.

Vältä  ruokittaessa  epäterveellistä  ravintoa,  kuten  alkoholia,  fruktoosia,  valmistettua  
ruokaa  ja  (GM)  geneettisesti  muunnettua  ruokaa.

Lepoa  tarvitaan  selviytymiseen  ja  hyvään  terveyteen.  Päälepo  on  'Sleep'.  Nukkuminen  päättää  

päivittäisen  rutiinin.  1  tunnin  pitäisi  olla  kulunut  ruokinnasta  ja  puhdistuksesta.

Kun  käytät  Planneria  töissä  tai  opiskelussa,  älä  anna  ajan  hallita  sinua!  Aikaa  

ei  pidä  käyttää  ihmisten  kiirehtimiseen.  Ihmiskehoa  ei  ole  suunniteltu  

kiirehtimään.

Jumalanpalvelus:  'Uni-rukous'.  Makuuhuoneen  on  oltava  levollisen,  elvyttävän  unen  saamiseksi

Päivän  alku:  0  tuntia  Auringonnousu  ~  Varhainen  päivä  on  0  -  7  tuntia  ~

"Päivittäinen  rutiini  "  on  välttämätön  "velvoitteen  2  (suojaa  ihmiskehoa...)"  täyttämiseksi.

7  tuntia  on  keskipäivän  päivä  ~  myöhäinen  päivä  klo  7  -  14  tuntia  auringonlaskua  ~

ja  ole  valmis  kohtaamaan  tulevat  haasteet.  Nouse  ylös,  juo  lasillinen  suodatettua  vettä,

olla  mahdollisimman  pimeä  ja  sisäisten  ja  ulkoisten  melujen  puuttuminen  on  välttämätöntä.

mene  wc:hen,  tee  "Daily-Fit(Exercises)",  palvo  "Daily-Prayer"  -rukousta,  pese  kasvot  ja  

kädet,  syö  aamiaista  ja  pukeudu.  Tarkista  "Suunnittelijasi".  Nyt  olet  valmis  haasteisiin.  Ulkoilemalla  

pukeudu  suojavaatteisiin  "Hyvää  päivää,  1Jumala  siunatkoon  sinua".

Huomautus!  "Shiren"  (paikallishallinnon)  on  otettava  käyttöön  "yöllinen  ulkonaliikkumiskielto".

Yö  on  klo  14-21

"  Päivittäinen  rutiini"  sisältää  puhtauden  ja  ruokinnan,  ei  vain  minä,  vaan  kaikki  muutkin  ihmiset  

ja  olennot  sinusta  riippuen.  Pese  kädet  jokaisen  wc-käynnin  jälkeen  ja  ennen  jokaista  ruokintaa.  

Pese  kasvot  ennen  jokaista  ruokintaa.  Harjaa  hampaat  ja  pese  koko  vartalo  ennen  

nukkumaanmenoa.  Syö  5  kertaa  päivässä:  "Aamiainen,  Alkupäivän  välipala,  Lounas,  Myöhäinen  

välipala,  Illallinen".

H  ints

"  Päivittäiseen  rutiiniin"  kuuluu  olla  hyvä  ja  rankaista  pahasta.  Hyvänä  olemiseen  kuuluu  

"satunnaisten  ystävällisten  tekojen"  tekeminen.  Ole  ystävällinen  minulle,  ympärilläsi  oleville  

ihmisille,  yhteisölle,  muille  olennoille,  elinympäristölle...  1Jumala  rakastaa  satunnaisia  

ystävällisyyden  tekoja.  Punish  Evil  aina  käytä  "Lainantajan  manifestia"  oppaana.

Huomautus!  Ennen  jokaista  syötteen  palvontaa:  'Kiitos  -rukous'!

PÄIVITTÄINEN  -  RUTIINI  ihmisen  tarve.
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1  JUMALA

PÄIVITTÄINEN  rukous

KIITOS  Rukous

Päivittäinen  ravitsemus

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

1  JUMALAN  viimeisin  sanoma  Lainantajan  manifesti 1Jumala  1USKO  1Kirkko Universumin  huoltajat

Eläen  viimeisimmän  viestisi  mukaan  
pyrin  ansaitsemaan  ravintoa  joka  päivä  Säästäköön  minut  
tuskalta  janolta  ja  turruttavalta  Nälkäkipuilta  Nöyrimmin  uskollinen  
huoltajasi  (1.  nimi)

Puolusta  epäoikeudenmukaisesti  hyökättyjä,  heikommassa  asemassa  olevia,  
heikkoja  ja  apua  tarvitsevia  Ruoki  nälkäisiä,  anna  kodittomia  
ja  lohduta  

sairaita  Julista:  1JUMALA,  1USKO,  1Kirkko,  Universumin  huoltajat

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Käytä  tätä  

rukousta  ennen  jokaista  syöttämistä!

Päivä  3:  Nisäkäs;  Viikon  puoliväli:  Matelija;  Päivä  5:  Merenelävät;

odottaa  tänne  Sinulta!  ÿ

Kiitos  tästä  päivästä

Viikonloppu:  pähkinät  ja  siemenet;  Hauska  päivä:  Hyönteiset.

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Ravintoa  tarvitaan  hyvään  terveyteen  ja  selviytymiseen.  Huoltajan  välttämätön  tarve.  
Päivittäinen  must  have,  on  juomakelpoista  vettä  ja  syötävää  ruokaa.

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Vesi  on  viileää  suodatettua,  juo  lasillinen  (0,2l)  7  kertaa  (aamu,  aamiainen,  aikainen  välipala,  
lounas,  myöhäinen  päivällinen  välipala,  päivällinen,  ilta)  yhteensä  1,4  l.

7  lasillista  vettä  voidaan  täydentää  muilla  vesipohjaisilla  juomilla:  jauhettu  kahvi,  
kaakaojauhe,  yrttiteet,  musta  tee,  vihreä  tee.  Nämä  voidaan  tarjota  kuumana  tai  
kylmänä.  Kasvismehut  ovat  hyviä.

Tämä  rukous  tulee  lausua  joka  päivä,  yksin  tai  ryhmässä  missä  tahansa  haluamassasi  
paikassa,  kasvot  nousevaa  aurinkoa  silmät  kiinni.  Lausuttu  kokoontumisessa.

Ei  hedelmämehua!  Ei  limonadia!  Dieettien  suurin  Ei!  Ei!  on  FRUKTOOSI

Rakas  1GOD,  kauneimman  universumin  Luoja  Kiitos,  että  
toimitat  minulle  päivittäisen  juoman  ja  ruoan

Jokaisella  viikonpäivällä  on  oltava  teema:  esim.  päivä1:  Kasvikset;  Päivä  2:  Siipikarja;

Auta  minua  olemaan  puhdas,  myötätuntoinen  ja  
nöyrä.  Käytä  7  kääröä  oppaana:  
suojelen  luomuksiasi  ja  rankaisen  pahaa.

Rakas  1GOD,  kauneimman  universumin  Luoja
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Pyydä  apua  tietämättömän  epäuskoisen  kääntämisessä  
Auta  ei-uskovaa  saamaan  1  USKO
Kiitos  tästä  kokemuksesta  olla  mukana  haasteessa,  jonka  yritän  
tehdä  lisää  haasteita  1GOD:  n  kunniaksi  
ja  ihmiskunnan  hyväksi

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Rakas  1Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Kiitos  1USKOSTA,  se  antaa  minulle  moraalista  
voimaa  1FAITH  antaa  ei-itsekkäitä  ja  väkivallattomia  
ratkaisuja  Otan  1USKOA  vastaan  mielellä,  keholla  ja  sielulla

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Tätä  rukousta  käytetään,  kun  kohtaat  tietämättömän  epäuskoisen!

Kerron  kaikille  1USKOSTA  Suojelen  
1JUMALAN  1USKO  1  -kirkkoa  kultteilta  1JUMALAN  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Usko  1G  OD:  hen  antaa  sinulle  1FAITHin.  Imeydy  1USKO  niin

HAASTE  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Nöyrimmäinen  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Tätä  rukousta  käytetään  osoittamaan  moraalista  voimaa!

se  voi  koskettaa  sydäntäsi  ja  tulla  pysyväksi  osaksi  ajatteluasi.  Ajattele  ja  
elä  1FAITHia  joka  päivä  joka  päivä.  Anna  1FAITHin  vaikuttaa  tekoihisi,  olivat  
ne  sitten  tietoisia  tai  alitajuisia.  Ihmiset,  joilla  on  usko,  ovat  siunattuja,  1Jumala  
rakastaa  heitä.

PALVELUSTA 1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti

1  USKON  rukous

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

RUKOUKSET
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1  &  ainoa  epäjumala,  jota  voin  palvoa,  

lupaan,  ettei  minulla  ole  muita  epäjumalia

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

On  jälkielämä  ja  on  enkeleitä
Numerot  ovat  tärkeitä  ja  7  on  jumalallista

Kartan  kaikkia  vääriä  epäjumalia  ja  kierrätän  niiden  
symbolit.  Pyrin  kunnostamaan  kaikki  harhaan  
johtaneet  sielut  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Haluaa  vahvistaa  uskomuksiaan:

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Osoita  ihastuksesi  Luojaa  kohtaan!

On  1  JUMALA ,  joka  on  sekä  Hän  että  HÄN

Vahvistus  1

1GOD  loi  2  universumia  ja  valitsi  ihmiskunnan  sen  vartijaksi

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Usko  moraaliseen  perustaan,  jolle  ihminen  rakentaa  elämänsä.  Usko  on  moraalista  
voimaa,  usko  on  toivoa,  se  auttaa  meitä  ymmärtämään,  miksi  elämme.  Uskomukset:  Scroll  1!

fyysinen  universumi
Ihmiselämä  on  pyhää  syntymästään  lähtien  ja  siinä  on  velvollisuus  lisääntyä

1FAITHin  säätiö.

1  JUMALARUKOUS  

Rakas  1Jumala ,  kauneimman  universumin  Luoja

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Ihmiskunnan  tulee  etsiä  ja  hankkia  tietoa  ja  sitten  soveltaa  sitä

Universumin  äiti  ja  isä

Rakas  1GOD,  kauneimman  universumin  Luoja

Lainantajan  manifesti  korvaa  kaikki  aiemmat  1GOD:n  lähettämät  viestit

PALVELUSTA 1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti

VAHVISTUS  Rukous

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

RUKOUKSET

Tämä  rukous  pidetään  kerran  viikossa  kotona  yksin  tai  perheen  kanssa.  Lausuttu  
kokoontumisessa.
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Lupaan  suojella  ihmiselämää  hedelmöityksestä  
Lupaan  torjua  ja  rangaista  kaikista  ihmishenkiä  uhkaavista  uhista

Lupaa  kolonisoida  maailmankaikkeuden  ja  olla  sen  vartija  
Pyytää  apua  ihmiskunnan  kohtalon  toteuttamisessa

Lupaan  paritella  ja  lisääntyä  lajin  selviytymisen  ja  avaruusasutuksen  vuoksi
1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  

rukousta  käytetään  tarvittaessa!

Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa!

Lupaukset  etsiä,  hankkia  ja  soveltaa  Tietoa  koko  elämän  ajan
Lupaukset  oppia  ja  opettaa  ilmaisen  koulutuksen,  työn  kautta

Vahvistus  3

Lupaa  tukea  julkista  koulutusta
Siirrä  elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa!

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Vahvistus  4

IHMISELÄMÄN  rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja

Vahvistus  2

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

TIEDON  rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja

Rakas  1GOD,  kauneimman  universumin  Luoja

Kiitos  ihmiskunnan  luomisesta

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Kiitos,  että  valitsit  Ihmiskunnan  lupaukset  
Planet  Earthin  vartijaksi

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

universumin  rukous

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

PALVELUSTA 1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti
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ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

Vastaanotettu  ja  imenyt  viestisi  
Levitän  viestiäsi  kaikille.  Hylkään  kaikki  
vanhentuneet  vanhentuneet  viestit  Lainantajan  
manifestista  tulee  oppaani  1Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  tarvittaessa!

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Vahvistus  6

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

VIESTI  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Vahvistus  7

Uskomukset  
kuolemanjälkeiseen  elämään  
Uskomukset  on  ikuinen  

sielu  Uskomukset  
jälleensyntymiseen  Uskomukset  on  enkeleitä  1GOD:  n  

kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa!

Kiitos  numeroista  Numerot  
auttavat  meitä  ymmärtämään  Universumi  
Numerot  auttamaan  huoltajan  tehtävissä  
Numerot  henkiseen  stimulaatioon  ja  
hauskanpitoon  1GOD:  n  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  tarvittaessa!

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Vahvistus  5

jälkeisen  elämän  rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Rakas  1Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

NUMERO  rukous

1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifestiPALVELUSTA
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1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifestiPALVELUSTA

Sururukousta  käytetään  niin  kauan  kuin  surevalla  henkilöllä  on  tarve  
käyttää  sitä.

Soul-Prayeria  käytetään  Crematorium  End-portaalin  katselussa  ja  jälleen  Afterlife-
sotkussa.

Rakas  1GOD,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Ole  hyvä  ja  tervetuloa  yhteisömme  jäsen.  Nöyrä  
huoltaja,  joka  kamppaili  ollakseen  hyvä  Hyvin  rakastettu  henkilö,  
joka  täytti  tehtävänsä  Tuli  vapauttaa  tämän  sielun  
tuomiopäivään  Ainutlaatuinen  sielu,  jota  
kaipasi  1GOD:  n  
kunniaksi  &  Ihmiskunnan  hyvä  Tämä  rukous  lausutaan  

henkilön  kuoltua  tai  milloin  tahansa.  Käytetään  End-portal  -seremoniassa  krematoriossa.

Nämä  rukoukset  pyytävät  1  JUMALAA  palkitsemaan  tai  rankaisemaan  henkilöä.

Kuoleman  jälkeen  voidaan  käyttää  Relive-Good  Prayer  tai  Relive-Bad  Prayer.

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ  

SURURUKOUS  Rakas  

1JUMALA,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Tunnen  oloni  tyhjäksi,  eksykseksi,  
tarkoituksettomaksi  Silmäni  ovat  
kyyneleet  tulvivat  Sydämeni  särkyy  sietämättömän  
kivun  alla.  Lohduta  minua,  anna  toivoa  ja  
tarkoitusta  Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  ( 1.  nimi)

1GOD  haluaa  meidän  uskovan  jälkielämään,  ikuiseen  sieluun,  reinkarnaatioon  ja  
enkeleihin.  Ihmiskeholla  on  alku  ja  loppu.  Sielulla  on  jälkielämä.

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Käytä  tätä  

rukousta  rakkaan  menettämisen  jälkeen  1 !  ÿ  ÿ  

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

SOUL-  rukous

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

RUKOUKSET
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1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Rakas  1GOD,  kauneimman  universumin  Luoja

Rakas  1Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Tätä  rukousta  on  käytettävä  pahalle  ihmiselle  ennen  polttohautausta  tai  sen  jälkeen!

Vaatimukset,  että  paha  (nimi)  on  tehnyt,  ansaitsee  ylimääräisen  
rangaistuksen  (nimi)  edustaa  pahaa  tahraa  ihmiskunnassa

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Toiveet,  jotka  Hyvä  (nimi)  on  tehnyt,  ansaitsee  lisätunnustuksen  
(nimi)  edustaa  hyvää,  jota  ihmiskunnalla  on  tarjottavana  Inspiraatiota  
muille  Voi  (nimi)  kokea  
uudelleen  (luku)  kertaa  kaikki  hyvien  tekojen  vastaanottajien  ilo  1Jumalan  
kunniaksi  &  Ihmiskunnan  hyvä  Tämä  rukous  on  

käytettävä  Hyvälle  ihmiselle  ennen  polttohautausta  tai  sen  jälkeen!

Vastenmielinen  kauhistus  paholainen

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Eläköön  paha  (nimi)  uudelleen  (luku)  kertaa  kaikki  uhrien  kärsimykset

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

RELIVEBAD-  rukous

RELIVEGOOD  rukous

PALVELUSTA 1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti
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1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifestiPALVONTA

AIKA  –  Rukous

1GOD  loi  ajan  mittaamaan  alkua  ja  loppua!

Anna  minun  muistaa  vain  kauniit  unet

Tämä  rukous  voidaan  sanoa  minä  päivänä  tahansa,  yksin  tai  ryhmässä  missä  tahansa.

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Tätä  rukousta  käytetään  ennen  nukkumaanmenoa!

SUUNNITTELIJA  –  Rukous  Rakas  

1Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Auta  minua  

suunnittelemaan  päivittäistä  rutiinini

SLEEP  –  Rukous  Rakas  

1Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja

Analysoin  ja  tarkistan  suunnitelmani  
Kannustan  muita  käyttämään  Planneria  Kiitos,  
Plannerini  pyrin  käyttämään  
lyhyen  ja  pitkän  aikavälin  suunnittelussa

Suojele  minua,  kun  olen  haavoittuvin

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  'Päivittäisen  rutiinin'  aamuosassa.

Suojele  minua  levottomilta  ja  pahoilta  ajatuksista

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Anna  minun  nukkua  levollista,  parantavaa  ja  elvyttävää  unta
Älä  anna  huolen  häiritä  unia  ja  unta

Kiitos,  että  annoit  meille  alun  ja  lopun  Aika  mitata,  aika  
suunnitella,  aika  nauttia  Auta  minua  hallitsemaan  aikaa,  jotta  
se  ei  orjuuta  Yritän  olla  kiirettämättä  tai  kiirehtimättä  
1Jumalan  kunniaksi  ja  
ihmiskunnan  hyväksi

Rakas  1Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  

Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

RUKOUKSET
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ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifestiPALVONTA

Tätä  rukousta  käytetään  joka  Fun-Day  missä  tahansa  joko  yksin  tai  
kokoontumisessa.  Fun-Day-teemarukouksia  käytetään  Fun-Day  Prayer  -rukouksen  päällä.

SHIRE  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)
pyytää,  että  tämä  nöyrä  yhteisö  voidaan  siunata  
Yhteisö,  joka  elää  sopusoinnussa  elinympäristönsä  
kanssa  Yhteisö,  joka  rohkaisee  kasvavia  perheitä  
Yhteisö,  joka  on  kotini

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

UUSI  –  VUOSI  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Tätä  rukousta  käytetään  Shire  Dayna!

Pyytää  opastusta  tulevalle  vuodelle

Juhlapäivä  1.3.7.

FUN  –  PÄIVÄ  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Jotta  voisin  pysyä  nöyränä  ja  palvella  yhteisöäni.  Elä  
täysillä  potentiaalillani  Levitä  
lainantajan  manifestin  sanomaa  1Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Kiitos  tämän  viikon  haasteista,  joita  yritin  
elää  Daily-Prayerin  mukaan

Tätä  rukousta  käytetään  vuoden  1.  päivänä!

Tänään  juhlin  ja  palvoin  perheen  ja  ystävien  kanssa

Juhlapäivä  1.1.1.

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi
Pyydän  opastusta  tulevalle  viikolle
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ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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KERTOAMINEN  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmäinen  uskollinen  
huoltajasi  (ensimmäinen  nimi)

Pyytää  hedelmällisyyttä  ja  terveitä  synnytyksiä

Kiitos,  että  nautit  parittelusta

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

RIKOKSEN  UHRIT  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Nöyrimmin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Lupautuu  parittelemaan  ja  lisääntymään

Pyytää  helpottamaan  rikosten  uhrien  tuskaa  ja  tuskaa  Auta  
rikosten  uhreja  saamaan  oikeutta  ja  korvausta  Lupaan  
auttaa  rikosten  syytteeseenpanossa  loputon  
Pyydä,  että  pahaa  rangaistaan  elämässä  ja  jälkielämässä

Joten  ihmiskunta  voi  kolonisoida  maailmankaikkeuden

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Tätä  rukousta  käytetään  kertolaskupäivänä!

BLOSSOM  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmäinen  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Tätä  rukousta  käytetään  rikoksen  uhrien  päivänä!

Kiitos'  Kukkien  kauneudesta  Kukat  ovat  
miellyttäviä  silmälle  &  sydämelle  Pyydän,  että  
kukkien  tavoin  romanssi  kukoistaisi  Lupaan  suojella  ja  
hoitaa  kasveja

Muistopäivä  2.4.7.

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Juhlapäivä  3.1.7.

Juhlapäivä  2.1.7.

Tätä  rukousta  käytetään  kukkapäivänä!
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SAASTUS  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

LAPSET  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Muistopäivä  3.4.7.

Pahoittelee  yhteisöni  aiheuttamaa  roskaa  
Minä  korjaan  
jokaista  saastuttajaa  
rangaistaan  Pyrin  elämään  saastuttamattomassa  
yhteisössä  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  saastepäivänä!

Kiitos,  lasten  siunauksesta.  Nautimme  
aina  tästä  siunauksesta,  jonka  
lupaan  antaa  ja  saada  heille  
koulutusta.  Näytän  heille  kuinka  
palvoa  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  lastenpäivänä!

Juhlapäivä  4.1.7.

SODAN  UHRIT  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

SHAME-päivä  4.2.7.

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Lupaa  auttaa  ja  saada  yhteisön  apua  VW:lle  
Pyydän  lievittämään  sodan  uhrien  surua  ja  
tuskaa  Lupaan  auttaa  nostamaan  
syytteeseen  sotarikollisia  
Pyydä,  että  hyökkäykset  lakkautetaan  1GOD:n  

kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  

rukousta  käytetään  sodan  uhreille  päivä!  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ
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Juhlapäivä  5.3.7.

KOULUTUS  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  
huoltajasi  (1.  nimi)

Juhlapäivä  6.1.7.

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

ÄIDIT  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  
huoltajasi  (1.  nimi)

Lupaa  etsiä,  hankkia  ja  soveltaa  Tietoa  koko  elämän  ajan

Kiitos  sinulle,  "1  JUMALA"  äitien  siunauksesta  Olkoon  
heidän  ponnistelunsa  arvostettu  ja  palkittu  rakkaudella

Opi  ja  opettaa  ilmaisen  koulutuksen  kautta

Minä  kunnioitan  äitiäni

Tukea  julkista  vapaakoulutusta
Siirrä  elämänkokemuksia  seuraavalle  sukupolvelle

TYÖNTEKIJÄT  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Pidän  hänestä  huolta,  jos  tarvetta  ilmenee

Pyytää  apua,  jotta  voisin  olla  hyödyllinen  
työntekijä.  Arvostetaan  ponnistelujani  ja  palkitaan  
oikeudenmukaisesti.  Pyrin  tekemään  
parhaani  aina  Teen  yhteisöni  ylpeäksi  minusta

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Tätä  rukousta  käytetään  äitienpäivänä!

Tätä  rukousta  käytetään  koulutuspäivänä!

Juhlapäivä  5.1.7.

Tätä  rukousta  käytetään  Työväenpäivänä!
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Suojaa  kasveja,  maaperää  ja  vettä  myrkyiltä  
Vastustaa  ja  pysäyttää  kaiken  elävän  geneettisen  muuntelun  
Varmistee,  että  Shire  polttaa  myrkytettyä  
maaperää  Rangaisee  rikkakasvien  torjunta-aineita,  
muuntogeenisten  kasvien  saastuttajia  1GOD:n  kunniaksi  ja  

ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  lehtien  tuhoamispäivänä!

Juhlapäivä  7.3.7.

SHAME-päivä  6.2.7.

RAVINTO  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Isovanhemmat  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)
Kunnioita  Isovanhempia  tiedon  jatkuvuudesta  
Kiitos'  Isovanhemmat,  jotka  antoivat  meille  
perintökiitos'  Isovanhemmat,  jotka  opettivat  
meille  Perinteitä  Kunnioita  isovanhempia  
saavutuksistaan  1Jumalan  kunniaksi  ja  

ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  isovanhempien  päivänä!

DEFOLIANT  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Juhlapäivä  7.1.7.

Kiitos,  että  toimitat  minulle  päivittäisen  juoman  ja  
ruoan.  Pyrin  ansaitsemaan  ravintoa  joka  päivä  
Säästäköön  minut  tuskallisilta  janoilta  ja  turruttavilta  
Nälkäkivuilta  Pyrin  poistamaan  nälän  ja  janon  yhteisöstäni  
1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tämä  

rukous  on  käytetään  ravintopäivänä!  ÿ  ÿ  
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universumi  –  rukous

HOLOKAUSTI  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Asettaa  syytteeseen  kaikki  ihmiset,  jotka  ovat  uhka  luomuksillesi
Muistaa  Hiroshiman  ja  Nagasakin  uhrit  ja  US  Evilin

Lupaa  olla  ihmiskunnan  ja  planeetan  vartija

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Lupaa  kolonisoida  universumin  ja  ryhtyä  sen  vartijaksi

Varmistaa  joukkotuhoaseiden  tuhoamisen

ETUINTILAUS  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Pyytää  apua  Humankinds  Destinyn  toteuttamisessa

Sulkee  uraanikaivokset,  purkaa  kaikki  ydinvoimalat

Pyytää  apua  elinympäristön  suojelemiseen
Lupaukset  saattaa  saastuttajat  vastuuseen  
Lupaukset  harmonisoida  elinympäristön  kanssa  

pyytää  saastuttajia  rankaisemaan  nyt  ja  tuonpuoleisessa  elämässä

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Tutkimuslaitokset  ja  niiden  toiminnanharjoittajat  syytteeseen

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

Tätä  rukousta  käytetään  Habitat  Dayna!

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi

SHAME-päivä  8.2.7.

Juhlapäivä  9.1.7.

Tätä  rukousta  käytetään  universumipäivänä!

Rakas  1GOD,  kauneimman  universumin  Luoja

Juhlapäivä  8.1.7.

Tätä  rukousta  käytetään  holokaustin  päivänä!

Nöyrimmin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Fyysinen  universumi
Kiitos,  että  valitsit  ihmiskunnan  sen  vartijaksi
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Lupaa  korvata  valtion  ja  yksityisen  omistuksen  CROn-lupauksilla,  
jotta  voittajat  asetetaan  syytteeseen  
Lupaukset  noudattaa  yhteisön  velvollisuuksia  ja  työeettistä  
työtä  korkeimpien  standardieni  mukaisesti  yhteisön  hyväksi  1Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  CROn  päivä!

Juhlapäivä  10.1.7.

Juhlapäivä  9.3.7.

Auta  minua  olemaan  
lihava  Auta  lihavia  tulemaan  
terveiksi  Rangaista  roskaruokatarjoajia  elämässä  
ja  jälkielämässä  Olkoon  tämä  yhteisö  
roskaruokavapaa  1GOD:n  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  rasvapäivänä!

SHAME-päivä  10.2.7.

ISÄT  –  Rukous  Rakas  1  JUMALA,  

kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  
huoltajasi  (1.  nimi)
Kiitos  isien  siunauksesta.  Arvostetaan  
heidän  ponnistelujaan  ja  palkitaan  kunnioituksella.  Rakastan  
sinua  isä!

CRO  n  –  Rukous  Rakas  

1Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  Nöyrimmäinen  
uskollinen  huoltajasi  (ensimmäinen  nimi)

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Pidän  hänestä  huolta,  jos  tarve  ilmaantuu.  

1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  

rukousta  käytetään  isänpäivänä!

BLUBBER  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifestiPALVONTA
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Kiitos  ihmiskunnan  selviytymisestä  Pyrin  
auttamaan  ruumistani,  lajiani  ja  yhteisöäni  selviytymään.  
Asetan  selviytymisestä  ykköstavoitteeni.  
Ole  hyvä  ja  tue  ponnistelujani  
selviytyäksesi  1GOD:n  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  selviytymispäivänä !

1Jumalan  ja  ihmiskunnan  hyvän  kunniaksi  Tätä  

rukousta  käytetään  hyvän  terveyden  

päivänä!  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

Juhlapäivä  11.1.7.

Juhlapäivä  12.1.7.HYVÄ  –  TERVEYS  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

PET  –  Rukous  

Rakas  1  JUMALA,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Nöyrimmän  uskollisin  huoltajasi  (1.  nimi)
Kiitos,  lemmikkien  ilosta  koulutan,  
hoidan  ja  vaalin  kaikkia  lemmikkejä  Pyrin  
olemaan  vastuullisesti  huolehtiva  lemmikkieläinten  
pitäjä  Suojelen  lemmikkejä  julmuudelta  ja  
pahoinpitelyltä  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  lemmikissä  päivä!

SELVIÄMINEN  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Juhlapäivä  11.3.7.

Pyydä  anteeksi  epäterveellistä  
elämäntapaani,  jonka  yritän  
korjata.  Ole  hyvä  ja  tue  ponnistelujani  
hyvittääkseni  Kannatan  "ilmaista  hoitoa  sairaana"

1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifestiPALVONTA
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Auta  minua  olemaan  
riippuvainen  Auta  ihmiskuntaa  torjumaan  
riippuvuuksia  Rangaista  riippuvuuksien  tarjoajia  
elämässä  ja  kuolemanjälkeisessä  
elämässä.  Olkoon  tämä  yhteisö  riippuvuudesta  vapaa  

1Jumalan  ja  ihmiskunnan  hyvän  kunniaksi  

Tätä  rukousta  käytetään  riippuvuuspäivänä!  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

PUU  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

SHUB  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Kiitos  Puiden  kauneudesta  Lupaan  
haastaa  puuvandaalit  syytteeseen  Lupaan  
istuttaa  ja  pitää  puita  Shire-Oasisessa.  Tulen  olemaan  
vastuullinen  huolehtiva  puiden  vartija  1Jumalan  
kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  rukousta  

käytetään  Puu-päivä!

SHAME-päivä  12.2.7.

Kiitos,  pensaista  teen  
marjoista  ja  pähkinöistä  osan  päivittäistä  
ruokavaliotani.  Lupaan  istuttaa  ja  pitää  pensaat  Shire-
Oasisessa.  Tulen  olemaan  vastuullinen  ja  huolehtiva  
pensaanhoitaja  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  Pensaspäivä!

Juhlapäivä  13.1.7.

RIIPPUVUUS  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  nöyriin  
uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

Juhlapäivä  13.3.7.

PALVONTA 1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ  ÿ

Machine Translated by Google



Kiitos  haastavasta  4  vuodesta.  
Muistin  kuluneita  4  vuotta.  Pyrin  
kestämään  seuraavat  4  vuotta.  Valmistelen  
uutta  4  vuoden  suunnitelmaani  
1GOD:n  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Tätä  

rukousta  käytetään  Quattro-päivänä!

Kiitos  monipuolisesta  vuodesta  
Analysoin  tämän  vuoden  elämänkokemuksia  
Tulevana  vuonna  suunnitelmana  on  tehdä  
enemmän  hyvää  Nyt  pääsiäinen  voi  viedä  minut  
seuraavaan  vuoteen  1Jumalan  kunniaksi  ja  ihmiskunnan  

hyväksi  Tätä  rukousta  käytetään  pääsiäispäivänä  auringonlaskun  aikaan  ennen  ilotulitusta!

1Jumala  odottaa  tänne  sinulta !  ÿ

QUATTRO  –  Rukous  Rakas  1  

JUMALA,  kauneimman  universumin  Luoja  Sinun  
nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Juhlapäivä  14.0.1.PÄÄSIÄINEN  –  Rukous  Rakas  

1  JUMALA,  kauneimman  maailmankaikkeuden  
Luoja  Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1.  nimi)

Juhlapäivä  14.0.2.

PALVONTA 1JUMALA  1USKO  1Kirkon  universumin  huoltajien  lainantajan  manifesti
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